
                          государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского 

  с.Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского  с.Подбельск) 

ПРИКАЗ  

от  07.07.2022   года                                       с. Подбельск                                                       №127-у 

О зачислении  граждан 

в  будущий год в Е-

услугах в 1-ый класс  в    

ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с.Подбельск 

 

 

 

В соответствии со ст.67 « Организация приема на обучение по основным 

общеобразовательным программам» Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом  Минпросвещения  России от 

02.09.2020 года №458 , Уставом ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, 

Правилами приема в ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, а также на 

основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 01.09.2022 года  на 2022-2023  будущий  учебный  год    в  Е-услугах  

в  1-ый класс на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в порядке перевода из СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ 

СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск    в   ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. 

Подбельск учащихся под следующими номерами заявлений: 

№ 

п/п 

№ обращения в информационной системе «Электронные услуги в сфере 

образования» 

1. #36234/СЗ/22ХХХХХХХ75 

2 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ81 

3 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ04 

4 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ93 

5 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ29 

6 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ77 

7 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ28 

8 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ69 

9 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ19 

10 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ65 

11 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ64 

12 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ36 

13 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ73 

14 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ14 

15 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ69 



16 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ28 

17 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ63 

18 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ93 

19 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ50 

20 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ12 

21 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ29 

22 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ97 

23 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ47 

24 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ67 

25 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ48 

26 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ42 

27 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ28 

28 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ03 

29 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ81 

30 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ49 

31 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ45 

32 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ69 

33 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ55 

34 #36234/СЗ/22ХХХХХХХ79 
 

 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы В.Н. Уздяев 
 

  
 

 

 

 

 


		2022-07-07T20:39:08+0400
	00e2de620d21d26701
	В.Н.Уздяев




